
 

Maj-Juni 2026 

 
Sköt om er och ha en riktigt skön midsommarhelg! 
Midsommarhelgen, vår största högtid (efter 1 maj naturligtvis), kommer tidigt i år. Hoppas att 
du får en varm och god helg i glada vänners lag. 

 

Senaste kommunfullmäktige – 1 juni 
Kommunfullmäktige 1 juni röstade avslag på våra tre motioner. Första motionen var ett 
förslag att göra en förstudie av behov och förutsättningar för en kommunal multiarena för 
spontanaktiviteter, träning, tävling, möte och evenemang för våra föreningar. De övriga två 
motionerna föreslog att göra kulturskolan helt avgiftsfri, samt att simskolan ska vara avgiftsfri 
för våra barn och ungdomar. Att kommunstyret röstade för avslag var inte speciellt 
överraskande, det kostar ju pengar, men att S valde att avstå ifrån att rösta eftersom de har 
egna (mycket liknande, min anmärkning) förslag var ett svårslaget bottennapp. En stor eloge 
till Miljöpartiet som argumenterade för och röstade bifall till vår multiarenamotion.  

I övrigt lämnade Gunnar Bergström (V) in en motion om att kommunen ska ersätta kostnaden 
för bältrosvaccin för de kommuninvånare som vill vaccinera sig och som är äldre än 69 år. 
Vallentuna Nya ”nappade” på den motionen och skrev en redaktionell artikel om detta i sin 
utgåva 11 juni. I övrigt lämnade vi in två interpellationer om Vallentunas bottenresultatet i 
UNICEFs granskning av hur mycket resurser kommunerna i Sverige satsar på barnen i 
allmänhet (frågor till Johan Skog (M) och skolan i synnerhet (frågor till Camilla Blacker 
Wallinsson (M)). Vi väntar interpellationssvar på Kf 7 september. 

Camilla skulle även ha lämnat svar på våra interpellationsfrågor från 27 april om 
”skolhaveriet” i Kårsta. Tyvärr blev Camilla sjuk, så svaret får tyvärr vänta till 7 september. 

Våra motioner och interpellationer i fullmäktige hittar du på vår hemsida 
https://vansterpartiet.vallentuna.se .  

 

Vår lokaltidning Vänstern i Vallentuna under augusti 
Någon gång under augusti kommer vårt 12-sidiga valnummer av lokaltidningen Vänstern i 
Vallentuna att läggas i samtliga postlådor i kommunen – om nu Postnord sköter sig. 

Öppet styrelsemöte onsdag 12 augusti 2026 klockan 18:30 i Folkets Hus 
Onsdag 12 augusti klockan 18:30 har vi nästa styrelsemöte i vår partiförening. Plats är Lilla 
salen i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Fokus blir naturligtvis vår lokala 
valplanering. Som vanligt är alla partiföreningens medlemmar välkomna att närvara, komma 
med synpunkter och diskutera på detta möte.  

 

Kommunvalet 13 september 
Förhoppningsvis fick du vårt genomarbetade valprogram för Vallentuna i din postlåda under 
slutet av maj. 

https://vansterpartiet.vallentuna.se/


Det är nu klart att vi har tillstånd att affischera från 16 augusti, klockan 07:00. Inför detta val 
kommer vi att, förutom nationella valplakat, även affischera med lokala. 
Torsdag 20 augusti kommer en valcontainer att levereras till Tuna torg – vi har tillstånd från 
20 augusti klockan 14:00 till 18 september. 
Bemanningsschemat för vår valcontainer är inte klar ännu – här synkar vi delvis med övriga 
partier i Vallentuna, vilket inte är helt oproblematiskt. Om du vill bidra med din knopp och 
dina händer i valarbetet på torget är du hjärtligt välkommen att räcka upp handen och skicka 
ett mejl till vallentuna@vansterpartiet.se 
Förtidsröstningen öppnar 26 augusti. 

 

Först helg och semester, sedan byter vi kommunstyre och Regering! 
Ulf Sellgren, Ordf. Vänsterpartiet Vallentuna 
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